ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2690 ОТ 20.12.2021 Г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 07.04.2016 №986 «Об утверждении Положения о порядке заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации города Коврова Владимирской области»

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2017 №90-ОЗ « О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области от 12.11.2015   N 150-ОЗ "О Порядке заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в муниципальных образованиях Владимирской области", на основании Устава города Коврова Владимирской области постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Коврова Владимирской области «Об утверждении Положения о порядке заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации города Коврова Владимирской области» и дополнить:

а) второй абзац пункта 4 приложения предложением следующего содержания «Срок рассмотрения документов, представленных гражданами, составляет не более пятнадцати рабочих дней с даты окончания приема документов».

б) второй абзац пункта 9 приложения предложением следующего содержания «При проведении конкурсных процедур конкурсной комиссией осуществляется оценка знаний и навыков, личных и деловых качеств кандидатов по следующим критериям: умение использовать теоретические знания, логическое построение ответа, грамотность и культура речи. Срок проведения конкурсных процедур не может превышать 30 дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами и кадрами администрации города Коврова Владимирской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы города
 М.Ю.Нечваль